FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 021/2025 - GP/CMSC

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA CRUZ-RN, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica deste município e
de acordo com a Resolução nº 001/2018,

R E S O L V E:

Art.1 Designar a pessoa abaixo qualificada como
“Usuário Gerenciador” da unidade jurisdicionada
Câmara  Municipal  de  Santa  Cruz/RN,  na
operação do Portal do Gestor TCE-RN, conforme
ofício nº 004/2025-GP:

Nome: JOSÉ GENIALDO DE LIMA
Cargo: Diretor Geral
Matrícula: 2011
CPF nº:322.xxx.xxx-87

Art.2 Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Santa Cruz - RN, em 09 de Janeiro de 2025.

Glauber Emanuel Nunes Bezerra
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: GLAUBER EMANUEL NUNES BEZERRA
Código Identificador: 02488143

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br